
Statutární mé sto Ostrávi 
f.V stsky cbvod Slezská Ostravu 

. >*řad městského obvodu

dne

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
odbor vnitřních věcí 0 1 -08- 2022

podatelna výpravna
Vaše značka: 
Ze dne:
Č.j.: SLE/31395/22/VV/ 

S-SLE/30096/22/VV/ 
JUDr. Pavlína Švubová 
Ing. František Otáhal 
599 410 082; 599410066 
PSvubova@slezska.cz 
01.08.2022

Sp. zn.: 
Vyřizuje:

Dle rozdělovní’
dopi

Telefon:
E-mail:
Datum:

Dóiió 2pracA í ‘08- 2022 t
7or\C\ -

Přílohy; lilzn.
f-/Rozhodnutí

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, dle ust. § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí"), jako příslušný registrační úřad, rozhodl 
takto:
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany OSTRAVSKÁ LEVICE - nezávislí kandidáti společně s KSČM (sdružení politické strany 
a nezávislých kandidátů) pro volby do Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, které se 
uskuteční ve dnech 23. a 24. září 2022.

Odůvodnění:
Dne 18. 7. 2022 v 13:50 hodin byla podána na příslušný registrační úřad - Úřad městského obvodu 
Slezská Ostrava, sdružením politické strany Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů 
kandidátní listina s počtem 35 kandidátů. Kandidátní listina včetně jednotlivých prohlášení kandidátů 
byly v souladu s ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí registračním úřadem 
přezkoumány, přičemž nevykazují vady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstva obcí, 
rozhodl registrační úřad, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní 
volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, do 2 pracovních dnů od 
jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Ostravě.

Podle ust. 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím______
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vyt Statutární město Ostrava

I r.ul mtMsk.iio ohvtulu Sl.v.k i í •- .r

//?
q\ Ihnr.

•' 003 iP ^iscmiuvtl cvúlcr

. Hiaííoim dm.': ....jf.zihíŽJ'...

pr., M-jiiiu(i:

JUDr. Pavlína Švubová 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
za registrační úřad

O

<
%

•%

MUiia dne:Rozdělovník:
lx volební dokumentace 
1 x zmocněnec volební strany 
9 x zmocněnci dalších volebních stran, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva 
obvodu

/a - práv nosí:

•mm**"
Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 01.08.2022.

Těšínská 35. 710 16 Slezská Ostrava 
1/1 www.slezskaostrava.cz

SLE/31969/22/W/Voi
IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 19-1649322359/0800

o^6 :es832Iddde

mailto:PSvubova@slezska.cz
http://www.slezskaostrava.cz

